
PATVIRTINTA 

Joniškio ,,Saulės“ pagrindinės  

mokyklos direktoriaus  

2017 m. gegužės 31 d.  

įsakymu Nr. V-279 

 

JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

PIRMOSIOS PAGALBOS ORGANIZAVIMO  

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 1. Pirmosios pagalbos organizavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja 

pirmosios pagalbos organizavimą Joniškio „Saulės“ pagrindinėje mokykloje (toliau – Mokykla). 

  

II SKYRIUS 

MOKYKLOS DARBUOTOJŲ VEIKSMAI ĮVYKUS NELAIMINGAM ATSITIKIMUI AR 

ESANT GYVYBEI PAVOJINGAI SITUACIJAI 

2. Mokyklos pedagoginiai darbuotojai, pamatę nelaimingą atsitikimą ar gyvybei 

pavojingą situaciją ir apie tai sužinoję privalo: 

2.1. nedelsdami suteikti pirmąją pagalbą nukentėjusiajam; 

2.2. informuoti apie tai Mokyklos direktorių ar jo paskirtus asmenis, taip pat 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistą, vykdantį sveikatos priežiūrą Mokykloje; 

2.3. jei yra poreikis iškviesti greitąją medicinos pagalbą; 

2.4. skubiai informuoti apie nelaimingą atsitikimą ar gyvybei pavojingą situaciją 

mokinio tėvus (globėjus, rūpintojus). 

3. Jeigu greitoji medicinos pagalba susirgusį ar patyrusį traumą mokinį veža į gydymo 

įstaigą dar neatvykus tėvams (globėjams, rūpintojams), jį lydi mokyklos administracijos atstovas ar 

jų paskirtas asmuo. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 4. Mokykloje pedagoginiai darbuotojai gali dirbti tik teisės aktų nustatyta tvarka, įgiję 

žinių pirmosios pagalbos teikimo klausimais bei privalo turėti sveikatos žinių atestavimo 

pažymėjimus. 

 5. Mokyklos pirmosios pagalbos rinkiniai, skirti suteikti pirmąją pagalbą Mokykloje 

yra padėti sporto salėse, technologijų kabinetuose, sveikatos kabinete. 

 6. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas, dirbantis Mokykloje atsakingas už 

pirmosios pagalbos rinkinių periodinę priežiūrą, kontrolę ir Mokyklos pirmosios pagalbos rinkinių 

papildymą sveikatos kabinete, o Mokyklos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams už Mokyklos 

pirmosios pagalbos rinkinių papildymą kitose mokyklos vietose, kurios yra numatytos pagal 

higienos normas. 

 7. Su šiuo Aprašu supažindinami visi Mokyklos pedagoginiai darbuotojai. 

 

___________________________ 


